

Graff Young Plants A/S

Viborgvej 717 A,, 8471 Sabro

CVR-nr. 39 85 54 96

Årsrapport

12. september 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2020.

Gert Graff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 12. september 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Graff Young Plants A/S Viborgvej 717 A, 8471 Sabro
	CVR-nr.: 39 85 54 96
	Regnskabsår: 12. september - 30. september
Bestyrelse	Gert Graff, Formand Jesper Skjellerup Slot Poul Graff
Direktion	Jesper Skjellerup Slot
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Q-iRose Breeding ApS, Sabro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er samarbejde med internationale forædlere og virksomheder omkring supply chain management. Der er i regnskabsåret indgået flere aftaler omkring dette, svarende til det forventede.

Selskabet arbejder sammen med virksomheder i Vietnam og Afrika omkring produktion og levering af plantematerialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -894.735 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som det fremgår af årsregnskabet, har man i selskabets første regnskabsår realiseret et underskud på 894.735 kr., hvorved selskabet har tab kapitalen. Resultatet er i overensstemmelse med forventningerne, og med den plan, som er lagt for selskabets etablering og udvikling. Det forventes, at selskabet vil kunne retablere kapitalen via den fremtidige drift, og ejerkredsen har med baggrund heri forpligtiget sig til at understøtte selskabet med den fornødne likviditet i den kommende regnskabsperiode. Regnskabet er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv drifts- og resultatmæssig udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtrådt betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/9 2018 - 30/9 2019
Bruttotab	-425.450
2 Personaleomkostninger	-788.957
Driftsresultat	-1.214.407
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	62.297
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.387
Resultat før skat	-1.162.497
Skat af årets resultat	267.762
Årets resultat	-894.735
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.297
Disponeret fra overført resultat	-957.032
Disponeret i alt	-894.735

Balance

Aktiver	<u>30/9 2019</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	62.297
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.297</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>62.297</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.106
Tilgodehavende selskabsskat	269.522
Andre tilgodehavender	158.325
Periodeafgrænsningsposter	<u>255</u>
Tilgodehavender i alt	<u>523.208</u>
Likvide beholdninger	<u>245.676</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>768.884</u>
Aktiver i alt	<u>831.181</u>

Balance

Passiver	<u>30/9 2019</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.297
6 Overført resultat	-957.032
Egenkapital i alt	<u>-394.735</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	270.727
Gæld til tilknyttede virksomheder	599.924
Selskabsskat	1.760
Anden gæld	353.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.225.916</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.225.916</u>
Passiver i alt	<u>831.181</u>
1 Usikkerhed om going concern	
7 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som det fremgår af årsregnskabet, har man i selskabets første regnskabsår realiseret et underskud på 895.735 kr., hvorved selskabet har tab kapitalen. Resultatet er i overensstemmelse med forventningerne, og med den plan, som er lagt for selskabets etablering og udvikling. Det forventes, at selskabet vil kunne retablere kapitalen via den fremtidige drift, og ejerkredsen har med baggrund heri forpligtiget sig til at understøtte selskabet med den fornødne likviditet i den kommende regnskabsperiode. Regnskabet er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.

12/9 2018
- 30/9 2019

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	715.000
Pensioner	73.957
	788.957

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.358
Andre finansielle omkostninger	5.029
	10.387

4. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 12. september 2018	0
Tilgang i årets løb	0
	0

Opskrivninger ved køb	34.348
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	27.949
	62.297

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	62.297
--	---------------

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Q-iRose Breeding ApS	Sabro	50 %

Noter

	30/9 2019
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 12. september 2018	500.000
	500.000
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-957.032
	-957.032

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Graff Kristensen A/S, CVR-nr. 21803006 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
